
 

 
 
 
 
 
 
 
 

US\\192.168.2.240\segreteria\AMMINISTRAZIONE\BANDI e GARE\MADRELINGUA\AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA madrelingua inglese e francese 18.19.doc 

Prot. n. 10932 / A.2.a Pavullo nel Frignano (MO), lì 5 ottobre 2018 

 
Oggetto: pubblicazione individuazione definitiva conferimento incarico professionale di docente 

di madrelingua di inglese e di francese - Anno Scolastico 2018/2019 
 Riferimento determina Prot. n. 8515/A.2.a del 06/09/2018 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n. 44/2001; 
VISTO il DPR 275 del 08/05/1999; 
VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016; 
VISTO l’avviso pubblico per conferimento incarico professionale di docente di madrelingua di 

inglese e di francese - Anno Scolastico 2018/2019; 
VISTA la nomina Prot.n. 10316/A.2.a del 24/09/2018 della commissione giudicatrice per 

conferimento incarico professionale di docente di madrelingua inglese e francese - 
Anno Scolastico 2018/2019; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 28/09/2018 dal quale risultano pervenute 
4 offerte (tre per madrelingua inglese e 1 per madrelingua francese) giudicate valide e 
congrue alla richiesta ; 

VISTA la pubblicazione individuazione provvisoria conferimento incarico professionale di 
docente di madrelingua di inglese e di francese - Anno Scolastico 2018/19 Prot. n. 
10612/A.2.a del 28/09/2018, 

 

DECRETA 
 

il conferimento in via definitiva dell’incarico professionale di docente di madrelingua inglese e 
francese per l’a.s. 2018/2019 e precisamente: 
 

- docente madrelingua inglese affidato alla ditta 4You Learning di Alice Misley di Vignola con punti 
21; 
- docente madrelingua francese affidato alla Ditta NOW srl di Sassuolo con punti 24. 
 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR competente entro 30 giorni o al Presidente 
della Repubblica entro 120 giorni  dalla pubblicazione  del presente decreto all’Albo on line sul sito 
dell’Istituto che avverrà in data odierna. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Stefano Graziosi 

  Firmato Digitalmente 

MOIS004004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010932 - 05/10/2018 - A.2.a - U

Firmato digitalmente da STEFANO GRAZIOSI


		2018-10-08T13:31:19+0200
	Graziosi Stefano




